
Uchwała nr 1407/252/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 września 2021 r. 
 

w sprawie terminu naboru wniosków o przyznanie stypendium wojewódzkiego  
dla studentów uczelni artystycznych zajmujących się twórczością artystyczną, 
upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. 
poz. 1038) oraz § 12 ust. 1 Regulaminu przyznawania stypendiów wojewódzkich  
dla studentów uczelni artystycznych, zajmujących się twórczością artystyczną, 
upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 34/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 kwietnia 2021 r. w sprawie 
stypendiów wojewódzkich dla studentów uczelni artystycznych zajmujących się twórczością 
artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 3877) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  
1. Ogłasza się termin rozpoczęcia naboru wniosków o przyznanie stypendium 

wojewódzkiego dla studentów uczelni artystycznych, zajmujących się twórczością 
artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami na dzień  
1 października 2021 r. 

2. Nabór wniosków, o których mowa w ust. 1, kończy się z dniem 29 października 2021 r. 
3. Ogłoszenie o rozpoczęciu naboru wniosków, o których mowa w ust. 1, zamieszcza się  

na stronie internetowej Samorządu Województwa Mazowieckiego: www.mazovia.pl. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie terminu naboru wniosków o przyznanie stypendium wojewódzkiego  dla studentów uczelni artystycznych zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


